2007年4月11日作为股权登记日实施，于2007年4月13日实施后首次复

牌。

2、公司股权分置改革方案是否安排追加对价：公司股权分置改革方案

无追加对价安排。

二、股权分置改革方案中关于有限售条件的流通股上市流通有关承诺

公司控股股东浙江浪莎控股有限公司（以下简称�浪莎控股�）就公司

股权分置改革作出以下承诺：

1、延长锁定期承诺：自股权分置改革实施之日起，浪莎控股受让四川

省国资委而持有公司的非流通股份，在三十六个月内不通过上海证券交易

所挂牌交易或者转让。

2、代为垫付对价承诺：如截至股权分置改革说明书签署之日，尚有非

流通股东未就本次股权分置改革方案表示意见或已表示反对意见，或者所

持股份因质押、冻结或其他情形而影响对价支付，为了使公司股权分置改

革得以顺利进行，浪莎控股可先行代为垫付上述非流通股股东所持非流通

股份获得上市流通权需执行的对价安排，但上述非流通股股东所持股份在

办理其持有的非流通股股份上市流通时，应当向浪莎控股偿还代为支付的

款项，并取得浪莎控股书面同意后，由公司董事会向上海证券交易所提出

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com

2

该等股份的上市流通申请方可流通。

3、违约责任承诺：浪莎控股保证严格履行所作出的承诺，并愿意接受

中国证监会、上海证券交易所等有关机构的监督、管理和相应处罚措施；

如有违反对价安排执行承诺的情形，浪莎控股将赔偿其他股东因此所遭受

的损失；如有违反禁售、限售承诺出售股票的情形，除承担监管部门明确

的违规责任外，由此所获收入全部归上市公司所有。

4、浪莎控股声明：对于所出具的承诺，浪莎控股作出以下声明：�本

承诺人将忠实履行承诺，承担相应的法律责任。除非受让人同意并有能力

承担上述承诺责任，本承诺人将不转让所持有的股份。�

三、股改实施后至今公司股本结构变化和股东持股变化情况

1、股改实施后至今公司股本结构的变化情况：本次无上市公司分配、

公积金转增导致公司的股本结构变化情况。

2、上市公司发行新股（增发、配股、非公开发行）、可转债转股、回

购股份等导致的股本结构变化：经中国证券监督管理委员会证监公司字

[2007]39号文核准，公司向浪莎控股定向发行不超过 1010.63万股人民币普

通股购买其持有的浙江浪莎内衣有限公司100%的股权。2007年5月8日，

公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成本次发行股票的登

记托管手续。本次发行前后，公司股权结构变化如下：
发行前 本次发行 发行后

股份性质
数量(股) 比例(%) 数量(股) 数量(股) 比例(%)

一、有限售条件流通股 38,961,288 64.17 10,106,300 49,067,588 69.29
其中：浪莎控股 30,708,971* 50.58 10,106,300 40,815,271* 57.64
其他有限售条件流通股 8,252,317 13.59 8,252,317 11.65
二、无限售条件流通股 21,750,000 35.83 21,750,000 30.71
股份总数 60,711,288 100.00 10,106,300 70,817,588 100.00

注：浪莎控股所持股份已扣除为其他非流通股股东代垫的 480,082股的对价股份。

3、股改实施后至今，股东持有有限售条件流通股变化情况

（1）上市公司发行新股、回购股份等导致的股东持股比例变化情况：

公司向浪莎控股定向发行 1010.63万股股份后，股东持股比例变化情况见上

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com

3

表。

（2）股权拍卖、转让、偿还代付对价、其他非交易过户等导致的股东

持股比例变化情况：截止 2008年 10月 9日，公司原部分非流通股股东向

浪莎控股偿还代付对价共计 264,146股，因此，浪莎控股持股数由 30,924,909

股增加到 31,189,055股（未包括增发的 10,106,300股）。

四、大股东占用资金的解决安排情况

大股东占用资金的解决安排情况：公司不存在大股东占用资金情况。

五、保荐机构核查意见

经公司股改保荐机构兴业证券股份有限公司核查，保荐机构兴业证券

股份有限公司就公司有限售条件的流通股股东所持限售股份上市流通问题

出具同意公司本次限售股份上市流通的结论性意见。

六、本次有限售条件的流通股情况